
UnivIS - Raumplan U5/01.18 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
17.10.2016

Ü Lat.-dt. Übersetzungsübungen I

Morphologie

Tutorium 1 zur Einführung in die NdL

Übersetzung/Sprachmittlung E-D I A

True Crime Fiction

Di
18.10.2016

S: Leistung feststellen  � Leistung
bewerten

HS/Ü: Nationalismus (Frankreich,
Italien)

Exam Preparation North-American
Literature (Repetitorium)

Kurseröffnung

HS Mediävistik: Tiere in der Literatur
des Mittelalters und der Frühen Neuzeit

Ü Lektüreübung Seneca, De ira I, II, III

Tutorium zum ES Iwein

Mi
19.10.2016

The Politics of American Poetry
(Literary Studies)

The Politics of American Poetry
(Cultural Studies)

English Grammar Analysis B

HS: Französische Metrik (Von den
Troubadouren zum Hip-Hop)

English Grammar Analysis D

Tutorium zum ES Nibelungenlied

Do
20.10.2016

Einführung in die Didaktik des
Spanischen und Italienischen
(Gymnasium)

HS Didaktik Italienisch/Spanisch:
"Literaturdidaktik"

Übersetzung/Sprachmittlung E-D I D

Britain + Exit = Brexit: Die Briten
verlassen die EU

Forschungsseminar und
Betreuungsübung (Amerik. Kultur)

Forschungsseminar und
Betreuungsübung (Amerik. Literatur)

Bamberg Buddies Welcome Event

Tutorium zum ES Erec

Fr
21.10.2016

Tutorium zu "Strukturen des
Spanischen (Einführung 2)"

Französisch: Französisch 2 (A2) (HaF)

GS/PS/Ü Stockinger/Konrad: Grenzzone
und Siedlungsraum: Regensburg und
der rätisch-norische Donaulimes

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Hildegund Streit (App. 2242,
hildegund.streit@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2016 bis 23.10.2016

Einzeltermine vom 17.10.2016 bis 23.10.2016

Stand: Mittwoch, 31 Juli 2024 11:25:40


