UnivIS - Raumplan U5/01.18

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 17.10.2016	Di 18.10.2016	Mi 19.10.2016	Do 20.10.2016	Fr 21.10.2016
08:00	Ü Latdt. Übersetzungsübungen I		, 1		
09:00		S: Leistung feststellen Leistung bewerten		Einführung in die Didaktik des Spanischen und Italienischen (Gymnasium)	Tutorium zu "Strukturen des Spanischen (Einführung 2)"
10:00	Morphologie	HS/Ü: Nationalismus (Frankreich,	The Politics of American Poetry (Literary Studies)		Französisch: Französisch 2 (A2) (HaF)
11:00	Italien)	Italien)	The Politics of American Poetry (Cultural Studies)	HS Didaktik Italienisch/Spanisch: "Literaturdidaktik"	
12:00	Tutorium 1 zur Einführung in die NdL	Exam Preparation North-American Literature (Repetitorium)	English Grammar Analysis B	Übersetzung/Sprachmittlung E-D I D	GS/PS/Ü Stockinger/Konrad: Grenzzone und Siedlungsraum: Regensburg und der rätisch-norische Donaulimes
13:00					
14:00	Übersetzung/Sprachmittlung E-D I A	Kurseröffnung	HS: Französische Metrik (Von den Troubadouren zum Hip-Hop)	Britain + Exit = Brexit: Die Briten verlassen die EU	
15:00					
16:00	True Crime Fiction	HS Mediävistik: Tiere in der Literatur des Mittelalters und der Frühen Neuzeit	English Grammar Analysis D	Forschungsseminar und Betreuungsübung (Amerik. Kultur)	
17:00				Forschungsseminar und Betreuungsübung (Amerik, Literatur)	
18:00		Ü Lektüreübung Seneca, De ira I, II, III		Bamberg Buddies Welcome Event	
19:00					
20:00		Tutorium zum ES Iwein	Tutorium zum ES Nibelungenlied	Tutorium zum ES Erec	
21:00					